Директору_________________________

__________________________________

__________________________________

ХОДАТАЙСТВО

об объявлении благодарности

Прошу Вас объявить благодарность сотруднику____________________________________

_____________________________________________________________________________,  в связи с ____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Начальник структурного подразделения

                                       ___________   /______________________/
"__" ______________ 20__ г.            ___________   /______________________/